
UCHWAŁA NR 389/XXI/2026 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skarg na Prezydenta Miasta Płocka 

Na podstawie art. 223 § 1 i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1691) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 18 b ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) Rada Miasta Płocka 
uchwala co następuje: 

§ 1. Skargi na Prezydenta Miasta Płocka z dnia 4 i 5 listopada 2025r. pozostawia się bez rozpoznania 
wobec ich pisemnego cofnięcia przez Skarżącego. 

§ 2. 1. W dniu 7 listopada 2025 r. Wojewoda Mazowiecki przekazał do Rady Miasta Płocka pisma 
Skarżącego z dnia 4 i 5 listopada 2025 r., które według Wojewody Mazowieckiego noszą znamiona skarg na 
Prezydenta Miasta Płocka. 

2. W dniu 9 grudnia 2025 r. Skarżący złożył do Rady Miasta Płocka pismo, w którym wniósł 
o „stwierdzenie braku właściwości Rady Miasta Płocka i odmowę podjęcia czynności w sprawie przekazanej 
przez Wojewodę Mazowieckiego” wskazując, że jego pisma nie stanowią skarg na Prezydenta Miasta Płocka. 

3. Wobec takiego stanowiska Skarżącego, w celu rozwiania wątpliwości, Komisja Skarg Wniosków 
i Petycji Rady Miasta Płocka, zwróciła się do Skarżącego z prośbą o jednoznaczne stanowisko czy popiera 
wniesione przez siebie skargi i żąda ich rozpatrzenia. 

4. W dniu 12 stycznia 2026 r. Skarżący udzielił odpowiedź, w której ponownie oświadczył, że jego pisma 
do Wojewody Mazowieckiego nie były skargami na Prezydenta Miasta Płocka i w konsekwencji Skarżący 
nie widzi podstaw do ich rozpatrywania przez Radę Miasta Płocka i akceptuje ich pozostawienie bez dalszego 
biegu. 

5. Wobec tak jednoznacznego stanowiska Skarżącego stanowiącego de facto wycofanie skarg, należało 
pozostawić je bez rozpoznania, w związku z czym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB7B4BC-E3FA-4F46-B96A-DDB75F5AD875. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 389/XXI/2026 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


